第１回常任理事会

日　時　平成26年４月10日　(木)

場　所　本会会議室

出席者　会長・副会長・各常任理事

議　題

　　１．報告事項

　　　　会費納入状況報告

　　２．平成25年度収支決算について

　　３．平成26年度収支予算案について

　　４．第62回定時総会次第等について

　　５．定時総会の議長・副議長の選任に

　　　　ついて

　　６．第１回理事会の議題について

　　７．会費免除申出書について

　　８．筆界特定書の公開方法について

　　９．民間事業者等の測量成果を活用し

　　　　た地籍整備の推進について（依頼)

　　10．懲戒処分の写しの送付について

　　　　（依頼）

　　11．旅費交通費一覧表区域について

　　12．葬儀等出席に係る旅費交通費（細

　　　　部）について

　　13．その他

　　　　　繊　地籍整備推進調査費補助金パ

　　　　　　ンフレットについて

　　　　　羨　事務局内及び廊下の植物につ

　　　　　　いて報告

　　　　　腺　定時総会資料及び会員必携の

　　　　　　印刷について

　　　　　舛　次回常任理事会及び議長打合

　　　　　　せ会について

　　　　　　第２回常任理事会

日　時　平成26年５月15日　(火)

場　所　本会会議室

出席者　会長・副会長・各常任理事

議　題

　　１．報告事項

　　　　　繊　期末監査結果報告

　　　　　羨　ＡＤＲ処理状況について

　　　　　腺　九州スリーデーマーチの結果

　　　　　　報告

　　２．阿蘇・大津支部規則改正承認願い

　　　　について

　　３．九州ブロック協議会定時総会及び

　　　　日調連定時総会オブザーバー選出

　　　　について

　　４．その他

　　　　　繊　土地家屋調査士白書配布につ

　　　　　　いて

　　　　　羨　第62回定時総会の準備等につ

　　　　　　いて

　　　　　腺　第62回定時総会表彰受賞者追

　　　　　　加について

　　　　　舛　青年調査士会無料相談会会館

　　　　　　使用について

　　　　　船　普通傷害保険と動産保険の見

　　　　　　積もりについて

　　　　　薦　次回常任理事会の開催日につ

　　　　　　いて

　　　　　詮　部会の開催日について

常任理事会

会　の　動　き

－48－

会　の　動　き

会　の　動　き

会　の　動　き